
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений в
постановление , администрации 
Алексеевского городского
округа от 06 мая 2022 г. № 401

В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского 
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа 
от 06 мая 2022 года № 401 «О создании комиссии по оценке готовности 
теплоснабжающих и теплосетевых организаций, Алексеевского городского округа, 
независимо от форм собственности к отопительному периоду 2022-2023 гг.» 
следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности к отопительному 
периоду 2022-2023 гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций 
Алексеевского городского округа, независимо от форм собственности в новой 
редакции (приложение № 1).

2. Комитету ЖКХ администрации Алексеевского городского округа 
(Маматовой И.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Алейник С.В.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ Маматову И.И.



2
Приложение № 1

Ндокументов /о

Состав

Утверждено 
остановлением администрации 
лексеевского городского округа 

от № Ж?

комиссии по оценке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций 
Алексеевского городского округа, независимо от форм собственности, к 

отопительному периоду 2022-2023 гг.

Маматова Ирина Ильинична

Луценко Марина Васильевна

Каманайтис Юлия Анатольевна

Члены комиссии:

Волчанов Николай Павлович

Государственный инспектор отдела 
государственного энергетического 
надзора и надзора за ГТС Верхне- 
Донского управления Ростехнадзора

Дейнега Юрий Евгеньевич

Рыжих Николай Михайлович

заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа по ЖКХ, 
председатель комиссии;

председатель комитета ЖКХ 
администрации Алексеевского городского 
округа, заместитель председателя 
комиссии;

начальник отдела ЖКХ и 
энергосбережения комитета ЖКХ 
администрации Алексеевского городского 
округа, секретарь комиссии.

начальник газовой службы в 
г. Алексеевка филиала АО «Газпром 
газораспределение Белгород» в 
г. Алексеевка (по согласованию);
- (по согласованию);

- генеральный директор АО «АТСК», АО 
«АССК», АО «РТСК» (по согласованию);

- начальник Алексеевского РЭС филиала
ЛАО «Россети Центр»-
«Белгородэнерго» (по согласованию)


